БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                           БРАСОВСКИЙ РАЙОН
СТОЛБОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01. 2023 года       № 3
с. Столбово
Об утверждении перечня объектов муниципального
контроля в сфере благоустройства в Столбовском
сельском поселении Брасовского  муниципального
района Брянской области

              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Правилами благоустройства  на территории Столбовского сельского поселения, утвержденные Решением Столбовского сельского Совета народных депутатов от 14 ноября 2019 года  № 4- 26, Положением  об осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории Столбовского сельского поселения
Брасовского муниципального района Брянской области, утвержденным Решением Столбовского сельского Совета народных депутатов от12.11.2021г.№ 4-68, Уставом Столбовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области, Столбовская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Столбовском сельском поселении Брасовского  муниципального района Брянской области   согласно приложению.
      2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о.  Главы Столбовской
        сельской администрации                                         В.В.Лапин